
V souladu s ustanovením 
Občanského zákoníku v platném znění 

uzavírají tuto 

smlouvu 0 dílo 
číslo: 052020NPA 

I. smluvní strany 
OBJEDNATEL: 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
Radomyšlská 336, 
386 29 Strakonice 

IČ: 260 95 181 
DIČ: CZ260 95 181 
zastoupen: MUDr.,Bc. Tomáš Fiala, MBA, předseda představenstva, lng. Jiří Švec, člen představenstva 
ve věcech technických: 

Ing. Karel Matas, vedoucí technicko - provozního oddělení

G 

ZHOTOVITEL: 
Sdružení: 
Nezávislé projektové ateliéry, s.r.o., vedoucí sdružení 
Kotevní 1253/6, 150 00 Praha 5 Smíchov 

IČ: 07004028 
Dıćz cz 07004028

a 

STA, projektový ateliér, v.o.s 
ˇ 

Havlíčkova 247, 386 01 Strakonice 
lC:ˇ 26061252 
DIC: CZ 26061252 

zastoupen: 
ve věcech smluvních a technických: 

Ing. arch. Zbyňkem Skalou, vedoucí ateliéru a sdružení, tel. 383323436, mob. 777732201 
e-mail: skala@STAate|ier.cZ 

bankovní Spojení: ČSOB Strakonice 
ČÍSIO účtu: 28 35 40 161 / 0300 

I, 

Il. předmět díla: 
Akce: Molekulární biologická laboratoř s ohledem na potenciální hrozby 
Místo: p.č. 1939 k. ú Strakonice 

Předmětem dfla je Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele v souladu se zákonem č.134I2016Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, a to v rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby dle přílohy č.2 k vyhlášce č. 
499/2006 Sb. - Projekt - Molekulámí biologická laboratoř s ohledem na potenciální hrozby. 

Investiční náročnost: 
- jednostupňová projektová dokumentace pro provedení stavby: 
- obestavěný prostor nové stavby vč. schodiště a výtahu 2 160 m3, 
- rozšíření prostoru centrálních laboratoří - nástavba v úrovni 3.NP, 
- halový prostor a nezbytné hygienické Zázemí, 
- schodiště a výtah umožňující vstup ze severní strany. 

Rozsah projektových prací:
ˇ 

- stavebně konstrukční část, Statika, PBRS, elektro - NN+SPL+EPS, ZTI, vytápění, VZT, MaR, výkaz výměr, dokladová část vč. 
projednání.



`\ 

lll 2 PD neobsah 'e' 
7 

uı . 

- speciální průzkumy t 
- správní poplatky 

Součástí plnění není - zajistí objednatel, popřípadě bude předmětem navazujících fází: 
- speciální průzkumy a posudky - /GP - inženýrsko geologický, hydrogeologický, stavebně historický, akustický posudek, 
posudek vlivu na životní prostředí apod., výrobní dokumentace, plán BOZP, správní poplatky, speciální technologie a systémy 
včetně systémy vyvolaných PBŘ, autorský dozor, ostatní podklady, doklady a přílohy v plnění výše neuvedené 

Forma proiektové dokumentace: 
-tištěné paré - 6x 
- CD /pdf, xls/ - 1x 

Za každé další vyhotovení se zavazuje objednatel zhotoviteli Zaplatit částku, která odpovídá režijním nákladům na 
jeho vyhotovení. 

III. místo plnění: 
Místem plnění dílaje: - místo stavby 

- projektový ateliér zhotovitele 
IV. doba plnění: 

Zahájení: po podpisu smlouvy 
Předání: 02/2021 

Obě smluvní strany se dohodly, že tyto termínyjsou považovány za maximální a nepřekročitelné. Zhotovitel se 
zavazuje, že vyvine veškeré úsilí ke zkrácení těchto termínů. Objednatel souhlasí s převzetím díla i před uplynutím dohodnutého 
termínu plnění. 

Zhotovitel neručí za prod|e\ıy zaviněné třetími osobami. Každá změna termínu bude vzájemně odsouhlasena a 
deklarována dodatkem smlouvy. , 

V. smluvní cena díla: 
Celková cena za vyhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu článku Il. této smlouvy je ujednána dohodou smluvních stran 

ve výši : 

Cena bez DPH: 999 990,- Kč 
DPH 21%: 209 997,90 - Kč 
Cena S DPH: 1 209 987,90 - Kč 

VI. platební podmínky (částky jsou uvedeny bez DPH) 

- po předání: . 100 % 

Faktura bude vystavena se všemi náležitostmi účetního a daňového dokladu. Splatnost faktury je 15 dní ode dne 
doručení objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní stranyi při placení jiných plateb (např. úroků Z prodlení,smluvních 
pokut, náhrady škody aj.). V případě přerušení prací Ze strany objednatele bude fakturována rozpracovanost ve \ıýši odpovídající 
aktuální ceně rozpracovaného díla ke dni oznámení ukončení prací. 

VII. provádění díla 
Objednatel se zavazuje, že předá po podpisu všechny dostupné podklady a doklady související s předmětem díla a to 

Zejména aktuální výpisy z KN na dotčené pozemky, aktuální Snímek mapy KN, dokumentaci dotčeného objektu dílen, 
inženýrských sítí. atd.. Po podpisu smlouvy bude též podepsána plná moc umožňující inženýrskou činnost zhotovitele. 

Zhotovitel se zavazuje provést objednané dílo osobně, popřípadě se spolupracovníky - specialisty, kteří jsou členy 
projektového týmu. .~ 

Zhotovitel je oprávněn sjednat si pro provádění díla poradce a specialisty na provádění speciálních výkonů. 
Zhotovitel odpovídá za činnost těchto osob tak, jako by tuto činnost prováděl sám. Na požádání prokáže objednateli 

kvalifikační předpoklady a oprávnění těchto osob, popřípadě doloží reference O jejich činnosti. 
Dílo bude provedeno dle příslušných ČSN a ČSN EN, které se ustanovují jako Závazné. 
Zhotovitel bude konzultovat dokumentaci v rozpracovanosti s objednatelem. 

Vlll. předání a převzetí díla 
Zhotovitel je povinen hotové dílo objednateli v dohodnutý den předat. O předání díla bude sepsán zápis, který podepíší 

obě smluvní strany. 
Pokud objednatel v dohodnutý den odmítne dílo převzít, sepíše se O tom protokol, v němž objednatel uvede důvody 

odmítnutí.




